2 ἐκείνους aeogh, corr. Thiel 3 ἔμελλε a καὶ τῶν om. h 4 κατ-  
 ἔχειν gh 6 ποία (οἷα agh) τῶν Μακκαβαίων ἢ ἔξοδος τοῖς καρτερικοῖς  
 ἢ πάλῃ ἱστορία τῶν ἐπαίνων aeogh, correxi secutus Thielium (ποιῶ ταῖς  
 τῶν M. ἐξόδοις καρτερικαῖς ἢ παλαιὰ ἱστ. τῶν ἐπαίνων) 8 πιστῶν om. aeo  
 τιμῇ eo: τιμῇ agh 9 ἐστὶ aeog: ἐπὶ h 11 οὔσαι aeo: εἶναι gh παρα-  
 δευμάτων eo: παράδειγμα τῶν agh 13 τίνι agh: ἐν τίνι eo 14 τί οὐκ  
 aeo: εἰ οὐκ gh λυτρωτῇ eo: λύτρω τί agh 16 κηρύσσων eo 22 ἐπαν-  
 ἔρχεσθαι g 24 ἐνωμένης o

mirum, si oues relicto uno illo et uero pastore dispersas  
 callidus cruentus et rapax turbauit insidiis? qui tutelam  
 suam deserunt, ipsi se periculis, quibus lanientur, exponunt.  
 10 ergo nunc saltim solidis passibus in uiam patrum, ad quam  
 recurristis, insistite. potens erit misericordia dei aliorum 5  
 quoque correctionem mercedi uestrae, si a uobis ad rectum  
 deducantur, adscribere. sed in totum uos a caeno, quo immersi  
 haeretici tenentur, auellite et excutientes immunditiam pulueris  
 inhaerentis generaliter uniuersos ab apostolicis dogmatibus  
 declinantes religiosa detestatione damnate. nulla tenebris cum 10  
 luce communio nec, qui per recta itinera gradiuntur, uestigia  
 11 sua cum deuiantium errore coniungunt. tenendum est fidei uin-  
 culum et uitandum de perfida societate contagium, quia secun-  
 dum apostolum quemadmodum, qui se adiungit domino,  
 unus spiritus est, ita qui adhaeret meretrici, unum 15  
 corpus efficitur. amant uirtutes collegia sua et adhaerentes sibi  
 secum impietas in profundo demergit. [in conspectu] in oculis, in  
 ore, in ipsis manibus sunt patrum dogmata, quae custodienda  
 mandamus: cottidie nos ad conseruationem sui concilia uene-  
 12 randa constringunt. loquax est singillatim uniuersa retexere: 20  
 Chalcedonensem synodum, in qua omnium reuerentia continetur,  
 sed et uenerandi Leonis prolata de ipsis apostolorum prae-  
 cordiis instituta et nosse nos conuenit et tueri. in his uexillum  
 fidei, in his propugnacula ueritatis, in his Christus agnoscitur,  
 n his redemptionis nostrae spes et causa seruatur. hoc est illud, 25

10 cf. Cor. II 6. 14    14 Cor. I 6, 17    15 Cor. I 6, 16

I sq. dispersas callidus cruentus et *omissa in marg. add.* V 2 tutelam  
 suam V: obilia sua B 4 at B 7 at τeno ut uid. B 8 hereci B  
 abellite B 9 ab o: ad V, om. B 10 damnat B 11 latinera B  
 gradiunt V, corr. o: ingressus B 13 perfida V: perfidia B 15 est V:  
 et B adherat meritici B 16 conlegia B, cellegia V 17 profunda V  
 dinegit B in conspectu (conspectum B) VB: *glossema uncis inclusi*  
 19 cotidie B conuensationem sui i B 20 uni|uniuersa B 21 calce-  
 donese B reuerenda B 23 uixillum B 24 propugnaculo V, *correxi*:  
 propugnaculum Bo his B: om. V, quo o